

Strona znajduje się w archiwum.



## ZATRZYMANY PIJANY KIEROWCA W KRADZIONYM SEACIE

Data publikacji 14.04.2015

**W poniedziałek około 19:00 policjanci ze Starogardu Gdańskiego zatrzymali kierowcę, który uciekał kradzionym seatem. Mężczyzna dokonał kradzieży tego pojazdu dwie godziny wcześniej z jednego ze starogardzkich komisów samochodowych. 28-letni mieszkaniec powiatu starogardzkiego trafił do policyjnego aresztu, a odzyskane auto zabezpieczono.**

W poniedziałek około godz. 17:00 do Komendy Policji w Starogardzie Gdańskim wpłynęło zgłoszenie o kradzieży samochodu marki Seat Leon z jednego ze starogardzkich komisów samochodowych. Dyżurny natychmiast skierował w rejon miasta funkcjonariuszy, którzy poszukiwali utraconego pojazdu. Około godz. 18:45 kryminalni ze starogardzkiej komendy zauważyli kradziony pojazd i podjęli próbę jego zatrzymania. Kierowca tego pojazdu nie zareagował na podany sygnał i zaczął uciekać. Policjanci natychmiast na tej drodze zorganizowali blokadę. Kierowca seata dojeżdżając do blokady nie zareagował na kolejny sygnał do zatrzymania i próbował potrącić zatrzymującego go do kontroli policjanta. Drugi policjant z patrolu widząc taką sytuację oddał strzał w koła pojazdu, aby doprowadzić do jego zatrzymania. Pojazd jednak nie zatrzymał się.

Kryminalni kontynuowali pościg za seatem. Po przejechaniu około 5 kilometrów od blokady policyjnej kierowca seata skręcił w drogę leśną. W pewnym momencie zatrzymał pojazd i próbował uciekać pieszo. Znajdujący się tuż za nim funkcjonariusze natychmiast ujęli złodzieja. Mężczyzna trafił do policyjnego aresztu, a utracone auto zostało zabezpieczone. W jednostce policji po przeprowadzonym badaniu trzeźwości okazało się, że kierowca seata ma w organizmie ponad 1,5 promila alkoholu i ma zakaz prowadzenia pojazdów do stycznia 2024 roku.

Niebawem 28-latek stanie przed sądem i odpowie za jazdę w stanie nietrzeźwości, kradzież pojazdu oraz za spowodowanie zagrożenia w ruchu drogowym i niezatrzymanie się do kontroli. Za kradzież mienia kodeks karny przewiduje karę do 5 lat pozbawienia wolności.

(KWP w Gdańsku / mj)